40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker

Progr. nr. 1 _5000m Vrijeslag heren mix

JJUNS/MEU2, JSENTEE
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j.jun. 3 /jeugd 2
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Olivier Jans

Maikel van der Linden
Marijn Kagchelland
Thijmen van de Beek
Tenzin Tieman

j. senioren 1 en eerder
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Lars Bottelier
Remco van Althuis
Fergil Hesterman
Klaas van Beek
Marcel Reefhuis
Dennis Wijbenga
Sven Kardol

Tom van Gils
Mark Godwaldt
Sander Seppen
Nico Paasse
Ignacio Vaccaro
Saco de Vries
Gerko Versluis
Dirk Jan van den Berg
Teus Krijgsman
Rombald de Rie
Adri Pasman
Michiel van Bellen

WZ&PC Purmerend
The Hague Swimming
Kimbria

ZPCH

Koewacht

Vzv

VzVv

PSV

HetY

Vzv

WS Twente
Stadskanaal

Nuenen

Onderdak

PSV

BzC

De Schotejil

De Dolfijn
Zwemvereniging Hoorn
Zuiderzeezwemmers
BzC

BzZC

HZC de Robben/Tomin
Zuiderzeezwemmers
NTB

99-02587
00-01815
00-03797
00-00655
99-01075
00-05549

97-02681
83-00029
93-00187
88-05941
81-01381
90-03283
93-02135
95-01799
87-01039
72-00833
65-01463
80-02437
67-01065
69-01439
71-00051
66-00431
66-00651
64-00573
90-07647

rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
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rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
oranje
oranje
rood/zwart
rood/zwart
oranje
oranje
blauw
rood/zwart
oranje
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596
503
576
554
564
640

217
183
22

202
102
178
73

131
237
265

129
136
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OWW De Binnenmias

Eindtijd

1.02.40.75 |
1.02.46.47 1l
1.03.03.18 1l
1.04.28.14
1.10.30.41
1.10.31.32

59.16.60 I
1.02.40.19 1l
1.02.55.69 I
1.05.05.21
1.08.54.09
1.10.26.51
1.12.55.71
1.15.00.09
1.16.53.07
1.17.52.38
1.18.05.89
1.19.03.13
1.25.30.30
1.25.37.61
1.25.43.62
1.32.05.03
1.33.36.81
1.41.34.43
AF

aantal deelnemers

aantal niet gestart

aantal ziekmeldingen

Statistiekblok voor programmanr 1

25 aantal gestart
aantal opgegeven

0
0 aantal gediskwalificeerd 0
0

25

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen 24
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 2 5000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
MJEU1/2, MSEN1EE

Meisjes jeugd 1/ jeugd 2

m. jeugd 1/2
1 Anne Dickens De Warande 01-00734 A licht blauw/wit 549 1.07.52.19 |
2  Samantha van Vuure De Dolfijn 02-00230 A licht blauw/wit 532 1.09.03.15 1l

Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder

1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 B licht blauw/zwart 355 1.03.5254 |
2 Amyvan Lier TRB-RES 96-03022 B licht blauw/zwart 57 1.07.49.90 1l
3 Anne Noom HetY 98-00062 B licht blauw/zwart 193 1.07.52.89 il
4 Merle Verkijk Albion 94-00278 B licht blauw/zwart 195 1.08.06.43
5 Lisanne van der Heide - And Zuiderzeezwemmers  88-00092 B licht blauw/zwart 62 1.09.05.08
6  Délenn van Oostrom VZC- E&P 96-00056 B licht blauw/zwart 83 1.12.56.48
7  Denise de Riet De Devel 84-02040 B licht blauw/zwart 234 1.16.53.77
8 Wendy de Groot BzZC 89-01456 B licht blauw/zwart 339 1.17.16.32
9  Steffi Meinhold-Krul d'Elft 80-01542 B paars 160 1.17.42.56
10 Aida Ponce Del Castillo Belgium 74-049R0 B roze 3 1.21.48.00
11 Wendy Sneekes NTB 84-03568 B paars 217 1.26.34.11
Statistiekblok voor programmanr 2 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 13  aantal gestart 13
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 13
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 3 2000m Schoolslag heren mix

JJUNT/JEU2, JSSENTEE

Jongens jun. 3/ jeugd 2
j.jun. 1/jeugd 2

1 Olivier Jans The Hague Swimming 00-01815 A

2 Gjaltde Man ZVS

Jongens senioren 1 en eerder
j. senioren 1 en eerder

1 Timv.d. Berg MNC Dordrecht 85-00157 B
2 Paul Oudendijk DAW 81-01287 B
3  Paul van den Heuvel Arethusa 70-00441 B
4  Klaas van Egmond DBD 63-00213 B
- Pieter Pijnenburg Nuenen 93-05227 B

99-02507 A

groen/wit
Groen

groen/zwart
groen/zwart
groen/zwart
groen/zwart
groen/zwart

135

42
11
24
19
21

=

. |

OWW De Binnenmias

Eindtijd

33.41.03 I
40.44.38 I

31.18.02 I
34.40.81 I
34.46.13 i
48.05.60

afg.

Statistiekblok voor programmanr 3 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 7 aantal gestart 6
aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 6
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 4 2000m Schoolslag dames mix Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 1/ jeugd 2
m. jeugd 2 en later

1 Marlinde Beukers wvz 01-01934 A wit/rood 138 34.42.39 |
2 Sanne Homan ZPCH 02-03770 A wit/rood 141 34.51.36 Il
3  Zoe Ulkeman De Berkelduikers 02-00682 A wit/rood 129 37.56.29 1

Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder

1 Maike van de Velde ZPCH 00-00382 B wit/zwart 48 34.46.92 |
2 Manon Kloosterman De Bevelanders 97-02082 B wit/zwart 33 35.07.38 1l
3 Ninivan Dongen-de Paepe  De Devel 51-00044 B wit/zwart 5 58.40.81 1l

Statistiekblok voor programmanr 4 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 6 aantal gestart 6

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 6

aantal onbekend 0

40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker, 08-07-17 te Mijnsheerenlan  Hupprog Tijd: 18:23 Pagina 4/29



40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker

=

. -

OWW De Binnenmias

Progr. nr. 5 1000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
JJUNZEL, JJUN3/4
Jongens junioren 2 en later
j- junioren 2 en later
1  Sander Provoost Koewacht 03-02121 A blauw/geel 161 13.31.85 |
2 Jason van den Berg Poseidon'56 04-00009 A blauw/geel 197 14.19.59 Il
3  Tim Tielkemeijer ZV Hoogland 03-01393 A oranje 4 14.25.43 1]
4 Julian Stok De Devel 03-00071 A oranje 7 14.36.28
5 Bart de Waard \Y74Y, 04-03969 A blauw/geel 164 14.41.52
6  Arthur Bondartsov De Devel 04-03231 A blauw/geel 165 15.17.60
7  Tycho de Jonge KzC 04-00411 A blauw/geel 220 15.29.05
8 Twan Duel BzC 03-02273 A oranje 5 16.06.25
9 Lars Langens Arethusa 03-03825 A oranje 9 16.41.57
10 Tristan Veenings Z\/ Haerlem 03-01567 A blauw/geel 194 17.47.17
11 Lucas de Bruijn BzC 04-00025 A wit/zwart 6 17.48.17
12 Christian Schenk Strijen 04-02191 A oranje 2 18.53.40
13 Benjamin Boender Z0B'66 04-01351 A oranje 8 21.44.02
- Perry Laarhoven Numansdorp 03-01321 A oranje 3 ng
Jongens junioren 3/ 4
j- junioren 3/4
1  Sven Elfferich HetY 01-00529 B blauw/geel 90 12.38.62 |
2 lwan Vos Vzv 01-00035 B blauw/geel 172 13.16.42 Il
3 Nikhom Westphal SCOM/De Zeehond 02-03329 B blauw/geel 145 13.26.03 1
4 Guus Hoogduin LZ 1886 02-01069 B blauw/geel 195 13.26.41
5 Kas van de Vaart ZPCH 01-05031 B blauw/geel 155 13.37.83
6  Stijn de Rechter Koewacht 02-02989 B blauw/geel 127 13.44.28
7  Sander luga Poseidon'56 01-01389 B oranje 1 14.22.16
8  Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel 02-00297 B blauw/geel 31 14.27.34
9 Jaap Schoenmakers Z\/Vlaardingen-Schied 02-00619 B blauw/geel 132 16.07.37
Statistiekblok voor programmanr 5 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 23 aantal gestart 22
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 22
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 6 1000m Vrijeslag m. junioren 3 en later Eindtijd
1  Imke Beekman Albion 03-01950 zilver/zwart 86 14.43.58 |
2 Alysha de Jong ZPCH 04-00086 zilver/zwart 29 14.58.09 Il
3  Jessie Bodden Kimbria 04-01650 zilver/zwart 122 15.44.20 1
4  Dana van Leeuwen KzC 05-00150 zilver/zwart 78 15.45.41
5 Resa Treffers KzC 04-01140 wit 3 15.54.63
6 Nasca van Dijk Koewacht 03-00816 zilver/zwart 108 16.24.62
7  Dieuwertje van den Heuvel  Arethusa 04-00098 wit 45 17.28.39
8 Maud Ruitenbeek Koewacht 05-01894 zilver/zwart 178 17.31.36
9 Lize Ulijn Arethusa 03-01360 wit 7 17.51.24
10 Esmeralda Elbers Z0B'66 04-04888 wit 6 18.04.44
11 Faith Altena BzC 03-01152 wit 4 18.09.78
12 Fleur de Ridder Koewacht 04-02052 zilver/zwart 136 18.53.17
13 Nienke de Keijzer De Gooye 04-04216 wit 1 20.05.66
14 Dewi Sint-Nicolaas ZVS 03-03804 wit 2 20.48.46
- Sanne van der Heide BzC 04-04444 wit 5 AF
Statistiekblok voor programmanr 6 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 15 aantal gestart 15
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 1
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 14
aantal onbekend 0

40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker, 08-07-17 te Mijnsheerenlan  Hupprog

Tijd: 18:23 Pagina 6/29



40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker /-'\
R

gl -

OWW De Binnenmias

Progr. nr. 7 1000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59-68JR, J69EO

Heren 19 tot 28 jaar.

h. 19 tot 28 jaar.

1 Klaas van Beek VzVv 88-05941 A oranje/zwart 145 12.36.00 |

2 Timo Dinkelberg Albion 93-00773 A oranje/zwart 111 12.36.58 Il

3  Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 95-01907 A oranje/zwart 256 13.13.78 0l

4  Colin Degenaars ZV Haerlem 95-05951 A oranje/zwart 286 13.42.45

5 Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 A oranje/zwart 80 13.43.33

6 Bjorn Vliet NTB 96-05745 A oranje 6 13.47.20

7  Sven Kardol Nuenen 93-02135 A oranje 4 13.57.78

8 Bart Rigterink ZPC AMERSFOORT 89-02589 A oranje 2 14.31.68

9 Lester Snackers Albion 94-00947 A oranje 3 14.43.75

10 Danny Vochteloo TriVia 92-07251 A oranje/zwart 236 17.41.73

Heren 29 tot 38 jaar.

h. 29 tot 38 jaar.

1 Marcel Reefhuis WS Twente 81-01381 B oranje/zwart 89 13.15.03 |

2 Jory van der Gracht OEZA 87-01097 B oranje/zwart 53 14.30.26 1l

3  Ferry Blangeé ZOB'66 83-00185 B oranje 9 14.44.23 i

4  Mark Godwaldt PSV 87-01039 B oranje/zwart 257 14.50.84

5 Ingmar Kooman LZ 1886 79-01517 B oranje/zwart 24 14.53.16

6  Yuri van Omme ZV Hoogland 85-01887 B oranje/zwart 288 15.06.29

7  Stefan van der Zande De Zilvermeeuw 84-03347 B oranje 7 17.54.64

8 Ferry Rotteveel KzC 79-02037 B oranje/zwart 254 18.15.59

Heren 39 tot 48 jaar.

h. 39 tot 48 jaar.

1 Christian Broodman HetY 70-01489 C oranje/zwart 35 14.03.96 I

2 Dennis de Waard VzZVv 70-01717 C oranje/zwart 238 14.17.68 Il

3 Erwin Zuijdervelt De Futen 75-01015 C oranje/zwart 268 14.25.47 I

4 Markus van Rest wvz 77-01197 C oranje/zwart 92 14.45.10

5  Yuri Admiraal Numansdorp 77-01655 C rood 205 15.01.10

6 Ingmar de Gelder Z0OB'66 70-00333 C oranje 11 15.39.28

7  Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 69-01439 C oranje/zwart 176 16.37.24

8 Caspar Veenings ZV Haerlem 70-01015 C oranje/zwart 283 17.30.46

9  Matthijs Ruitenbeek Koewacht 72-01615 C oranje/zwart 284 17.32.00

Heren 49 tot 58 jaar.

h. 49 tot 58 jaar.

1 Jo-an Mudde Zeester-Meerval 67-01457 D oranje/zwart 90 12.44.04 |

2  Otto Zeijpveld De Berkelduikers 58-00497 D oranje/zwart 5 14.16.84 Il

3 Rob Kamphuis De Warande 67-00481 D oranje/zwart 211 14.22.38 ]

4  Richard Broer PLONS 59-00077 D oranje/zwart 69 14.57.55

5  Flip Moerenhout TRB-RES 60-00383 D oranje/zwart 87 15.13.40

6  Arno Stap LZ 1886 61-00575 D oranje/zwart 229 15.47.44

7  Paul van der Voort De Zwoer 62-00715 D oranje/zwart 129 16.28.91

8 Saco de Vries Zwemvereniging Hoorn 67-01065 D oranje/zwart 173 16.29.13

9 Joost de Kroon AquAmigos 64-00999 D oranje/zwart 187 16.35.49

10 John Stoffer wvz 63-00725 D oranje/zwart 93 17.06.13
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Vervolg Progr. nr. 7 1000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
11 Erik Saan De Duck 65-00769 D oranje 1 17.07.23
12 Harry Paas ZVVlaardingen-Schied 58-00689 D oranje/zwart 109 18.13.68
13 Jeroen Ouendag GoSwim 59-00725 D oranje/zwart 251 19.05.94
14 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers  64-00573 D oranje/zwart 99 19.22.57
15 Marco Schoenmakers Z\/Vlaardingen-Schied 64-01375 D oranje/zwart 294 20.01.98
Heren 59 tot 68 jaar.
h. 59 tot 68 jaar.
1 René Janssen VzVv 57-00169 E oranje/zwart 239 14.26.16 |
2 LexHoogendam De Devel 57-00541 E oranje/zwart 45 15.48.33 ]
3  André Storm wvz 56-00407 E oranje/zwart 285 16.21.55 1
4 Piet Schop De Bevelanders 50-00109 E oranje/zwart 148 16.57.12
5 Jos Kamps Z\/ Hoogland 51-00085 E oranje/zwart 8 18.07.47
6 Cor Hesterman Het Y 57-00139 E oranje/zwart 31 18.25.69
Heren 69 jr. en ouder
h. 69 jr. en ouder
1 Rob Hanou PSV 43-00109 F oranje/zwart 71 17.40.01 |
Statistiekblok voor programmanr 7 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 49  aantal gestart 49
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 49
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 8 1000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59-68JR, M69EO

Dames 19 tot 28 jaar.

d. 19 tot 28 jaar.

1 Desiree Emmen De Warande 92-04862 A diep blauw/wit 21 13.27.36 |

2 Lisanne van der Heide - And Zuiderzeezwemmers  88-00092 A diep blauw/wit 72 13.33.00 Il

3 Anouk Kuijlaars PSV 94-01700 A diep blauw/wit 147 14.42.11 I

4 Anne Duijst De Haaien 89-01030 A roze 1 14.56.58

5 Manon Filarski De Aalscholver 93-07926 A roze 3 15.46.56

6 Natalie van der Hoeven Z\/Vlaardingen-Schied 89-01786 A diep blauw/wit 214 16.02.78

7 Elena Peeters Het Zinkstuk 96-03690 A roze 2 16.25.82

8 Sanne de Roo De Devel 95-01934 A diep blauw/wit 169 16.32.44

9 Andrea van der Zwet VzVv 95-06884 A diep blauw/wit 211 17.53.11

- Marije Dinkelberg Albion 97-03192 A diep blauw/wit 219 afg.

Dames 29 tot 38 jaar.

d. 29 tot 38 jaar.

1 Nadya Putter Z\/Vlaardingen-Schied 83-01630 B diep blauw/wit 294 14.37.09 |

2 Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 B diep blauw/wit 35 14.38.87 Il

3 Linda Hoogendam wvz 83-00892 B diep blauw/wit 70 15.25.95 1

4 Monique Huizing Nuenen 84-03418 B diep blauw/wit 93 15.30.29

5 Annemarie de Zeeuw ZVS 82-01950 B roze 4 18.24.19

6  Bianca Oudendijk KzC 79-01122 B diep blauw/wit 188 19.56.06

Dames 39 tot 48 jaar.

d. 39 tot 48 jaar.

1 Karin Stein ZVVlaardingen-Schied 71-00554 C diep blauw/wit 81 13.29.03 |

2  Lisenka Kornet Zwemlust-den Hommel 69-01052 C diep blauw/wit 101 14.08.96 Il

3 Katinka van Dongen-Lodder De Devel 77-00190 C diep blauw/wit 17 14.45.72 1

4 Henriétte Schreuders DWF 72-01010 C roze 7 18.42.22

5 Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 77-00138 C diep blauw/wit 151 20.06.51

6 Daphne Woudenberg NTB 75-00972 C roze 8 27.28.96

Dames 49 tot 58 jaar.

d. 49 tot 58 jaar.

1 lrene van der Laan Z\/ De Bron 60-00096 D diep blauw/wit 75 14.19.53 |

2 Laura Staal Oceanus 67-00358 D diep blauw/wit 38 14.41.67 Il

3 Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 60-00204 D diep blauw/wit 12 17.19.04 I

- Katinka Elders Oceanus 60-00292 D roze 5 afg.

Dames 59 tot 68 jaar.

d. 59 tot 68 jaar.

1  Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 56-00048 E diep blauw/wit 9 14.51.34 |

2  Conny Boer-Buys Z\/Vlaardingen-Schied 50-00006 E diep blauw/wit 84 16.12.68 Il

3 Gonnie Bak PSV 51-00064 E diep blauw/wit 54 20.08.73 1

Dames 69 jr. en ouder

d. 69 jr. en ouder

1  Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT  45-00002 F diep blauw/wit 6 26.01.52 |
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Vervolg Progr. nr. 8 1000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 8 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 30 aantal gestart 28
aantal ziekmeldingen 2 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 28
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 9 1000m Vrijeslag j. junioren 1 en eerder Eindtijd
1 Jorian Tanis De Schoteijil 99-00327 wit 4 13.43.92 I
2 Paul Notenboom Strijen 88-05513 rood/zwart 277 13.47.99 Il
3 Tijmen Linthorst ZV Hoogland 98-01165 wit 3 14.28.93 1l
4 Tristan Stam Z0B'66 99-03551 wit 2 14.30.61
5  Frank van der Voordt De Schoteijil 83-02259 rood/zwart 230 14.35.65
6  Niels Albrechts De Schotejil 88-00039 rood/zwart 229 15.07.67
7  Yanick Leunisse Numansdorp 99-04179 wit 5 15.17.19
8 Maarten Slik De Zilvermeeuw 00-05507 wit 6 16.54.66
- Richard van der Maas Z0OB'66 73-01585 wit 1 ng
- Tim den Braber NTB 98-05783 BM wit 7 15.22.53
Statistiekblok voor programmanr 9 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 10 aantal gestart 9
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 1  aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 9
aantal onbekend 0
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OWW De Binnenmias

Progr. nr. 10 1000m Vrijeslag senioren dames all-in Eindtijd
1 Annemarie Meijer SCOM/De Zeehond 99-00964 licht blauw/zwart 224 13.03.51 |
2 Merle Verkijk Albion 94-00278 licht blauw/zwart 195 13.33.72 Il
3 Lotte Middelbos De Schotejil 99-00680 groen 2 14.47.21 1
4  Sophie van der Leije De Gooye 00-05806 groen 1 16.31.75
5 Hanneke Schoenmakers Z\/Vlaardingen-Schied 98-01820 licht blauw/zwart 218 17.17.22
- Emily Beres LinK 00-01874 licht blauw/wit 564 ng
- Richenne Zeebregs Nuenen 98-01818 groen 3 ng
Statistiekblok voor programmanr 10 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 7 aantal gestart 5
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 2  aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 5
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 11 500m Vrijeslag j. minioren 6 en later

0 NO ok W N -

Bram Loots

Bas Blanker

Feico de Jonge
Winston van den Berg
Tjomme de Tender
Merlijn van der Hoeven
Wouter Willig

Jan van Dreumel
Mike Tjepkema

Floris Wassenaar
Wouter Buijs

Tibbe Veldboer

Sven Eschbach

Sem de Ridder
Benjamin van Helsdingen
Emin Bayram
Thomas Klaassen
Rick Boender

Janu Nolden

Stijn Vlaardingerbroek
Tavi de Gelder

Finn Oskar Eschbach

KzC 07-00197
ZPB H&L Productions 06-01497
KzC 06-00047
Poseidon'56 06-00253
MNC Dordrecht 05-02187
wvz 06-00951
De Watervogels 05-02785
Z\ Haerlem 06-00167
VzVv 06-03029
wvz 06-00649
Koewacht 05-01977
ZPB H&L Productions 06-00911
De Devel 06-02013
Koewacht 06-00631
De Devel 06-01097
wvz 05-02753
Z0OB'66 06-01535
Z0OB'66 07-00235
wvz 06-00289
De Watervogels 06-00279
Z0OB'66 06-02335
De Devel 07-01103

paars/wit
paars/wit
paars/wit
paars/wit
rood
paars/wit
rood
paars/wit
paars/wit
paars/wit
paars/wit
rood
rood
paars/wit
rood
rood
rood
rood
rood
rood
rood
rood

107
101
95

106

103

102

11
109

=

. -

OWW De Binnenmias

Eindtijd
8.15.81 |
8.16.81 I
8.27.10 1
8.52.90
8.53.20
9.04.66
9.04.94
9.14.69
9.16.27
9.24.04
9.38.23
9.41.45
9.59.11
10.12.16
10.15.41
10.33.35
10.33.82
10.39.15
10.50.21
11.03.33
11.12.66
11.17.18

Statistiekblok voor programmanr

11

Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 22  aantal gestart 22
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 22
aantal onbekend 0
40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker, 08-07-17 te Mijnsheerenlan  Hupprog Tijd: 18:23 Pagina 13/29



40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker

Progr. nr. 12 500m Vrijeslag m. minioren 4 /5

0 NO ok W N -

Kim Oudendijk

Estelle van Wijngaarden

Leyla Oversluizen
Gioia Rond

Maya Petroutsos
Nikita Snoeren
Meike Bliek

Lotte Vandamme
Fieke Hoogduin
Yrsah Verheijen
Marit Hakvoort
Jaylin van der Linden
Sanne van Kesteren
Quinty Kersten
Lieke van den Baard
Britte Lodder

Wies Ruitenbeek
Janine Droogendijk
Liza Voronov

Sanne Jansen

KzC

ZPB H&L Productions
De Devel

De Zilvermeeuw
KzC

wvz

Albion

Koewacht

LZ 1886

wvz

KzC

De Devel
SCOM/De Zeehond
Z0OB'66

De Watervogels

De Devel
Koewacht

De Devel

wvz

De Devel

06-00964
06-01020
06-02730
06-01508
07-01814
06-00342
06-00412
06-00972
06-00836
07-00350
06-01062
07-01766
06-00452
06-01166
06-02838
07-02290
07-00234
07-01778
07-00564
06-01970

geel/zwart
roze

roze

roze
geel/zwart
roze
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
roze
geel/zwart
roze

roze
zwart/wit
geel/zwart
roze

roze

roze

91

139
137
43

144
123
145
92

86

101

40
10

=

. -

OWW De Binnenmads
Eindtijd
7.39.46 I
7.58.00 Il
7.59.71 1l
8.35.32
8.36.33
9.00.75
9.05.96
9.06.65
9.09.59
9.20.23
9.21.69
9.55.10
10.06.21
10.41.34
11.05.48
11.06.32
11.15.87
11.18.40

11.19.19
AF

aantal niet gestart

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen

Statistiekblok voor programmanr 12

20 aantal gestart
aantal opgegeven

0
0 aantal gediskwalificeerd 0
0

20

Handtekening scheidsrechter

1

Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen 19
aantal onbekend 0
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OWW De Binnenmias

Progr. nr. 13 250m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later Eindtijd
1 Bram Oudendijk KzC 09-00185 zwart/wit 146 5.04.20 I
2 Gijs Hartwijk LZ 1886 08-00573 blauw 5 5.06.37 Il
3 Lola Angenent LZ 1886 08-00452 zwart/wit 128 5.32.82 1
4  Sanne Hoogduin LZ 1886 08-00778 zwart/wit 142 5.59.07
5 Ebony Mercera SCOM/De Zeehond 08-00488 blauw 2 6.31.93
6  Noor Ruitenbeek Koewacht 09-00250 zwart/wit 104 6.34.89
7 Marit van Kesteren SCOM/De Zeehond 09-00040 zwart/wit 131 6.46.91
8 Jana Willemstein ZNVS 09-00786 blauw 1 6.52.11
9  Pjotr Elfferich HetY 09-00447 blauw 4 7.19.58
10 Gilles Vandamme Koewacht 09-00093 blauw 7 8.04.17
11 llvy Lodder De Devel 11-00012 zwart/wit 102 8.41.04
- Ashley Mercera SCOM/De Zeehond 10-00178 blauw 3 AF
- Femke Droogendijk De Devel 10-00216 blauw 6 ng
Statistiekblok voor programmanr 13 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 13  aantal gestart 12
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 1
aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 11
aantal onbekend 0
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OWW De Binnenmias

Progr. nr. 14 500m Schoolslag heren mix Eindtijd
JJUN1/JEU2, JSENTEE

Jongens jun. 3/ jeugd 2
j.jun. 1/jeugd 2

1 Olivier Jans The Hague Swimming 00-01815 A groen/wit 135 7.29.69 |
2  Tristan Stam Z0OB'66 99-03551 A groen 3 8.09.74 Il
3  Mart de Koning Z0OB'66 02-03253 A groen 1 8.49.81 I
4 Yanick Leunisse Numansdorp 99-04179 A groen 2 9.46.72
Jongens senioren 1 en eerder
j. senioren 1 en eerder
1 Timv.d. Berg MNC Dordrecht 85-00157 B groen/zwart 42 7.34.89 I
2  Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 B groen/zwart 15 7.52.01 Il
3 Harmen Reemst Z0OB'66 87-02715 B groen 6 8.59.90 1l
4  Coen de Ridder Koewacht 74-01439 B groen 4 9.08.60
5 Colin Degenaars Z\/ Haerlem 95-05951 B groen 5 9.20.47
- Pieter Pijnenburg Nuenen 93-05227 B groen/zwart 21 afg.

Statistiekblok voor programmanr 14 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 10 aantal gestart 9

aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 9

aantal onbekend 0
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OWW De Binnenmias

Progr. nr. 15 500m Schoolslag dames mix Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE
Meisjes jeugd 1/ jeugd 2
m. jeugd 2 en later
Marlinde Beukers wvz 01-01934 A wit/rood 138 8.14.31 |
Sanne Homan ZPCH 02-03770 A wit/rood 141 8.54.96 ]
Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder
Annemarie Meijer SCOM/De Zeehond 99-00964 B wit/zwart 47 8.26.84 |
Lotte Middelbos De Schotejil 99-00680 B wit 3 8.58.85 1l
Anka de Koning De Zilvermeeuw 00-05450 B wit 2 9.57.95 1
Sophie van der Leije De Gooye 00-05806 B wit 1 10.12.45
Statistiekblok voor programmanr 15 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 6 aantal gestart 6
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 6
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 16 500m Schoolslag heren mix
JJUNZEL, JJUN3/4

Jongens junioren 2 en later
j. junioren 2 en later

1 Jason van den Berg Poseidon'56
2  Tim Tielkemeijer ZV Hoogland
3  Sander Provoost Koewacht

- Perry Laarhoven Numansdorp

Jongens junioren 3/4

j- junioren 3 /4
1 Guus Hoogduin LZ 1886

04-00009
03-01393
03-02121
03-01321

02-01069

/“ -

OWW De Binnenmias

Eindtijd
A blauw/geel 197 8.36.46 I
A oranje 4 9.12.75 Il
A blauw/geel 161 10.13.18 I
A oranje 3 ng

B blauw/geel 195 8.20.15 I

Statistiekblok voor programmanr 16
aantal deelnemers

aantal niet gestart
aantal niet tijdig afgemeld

5 aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

1 aantal gediskwalificeerd

0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

o OO
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OWW De Binnenmias

Progr. nr. 17 500m Schoolslag m. junioren 3 en later Eindtijd
1  Silke Bliek Albion 03-01948 zilver/zwart 87 8.29.60 |
2 Evelien te Paske Njord 04-00708 Zilver/zwart 145 9.02.93 Il
3  Jetvan Oudheusden Z0OB'66 04-01012 Zilver 2 9.04.00 1l
4  Jessie Bodden Kimbria 04-01650 zilver/zwart 122 9.46.78
5 Nasca van Dijk Koewacht 03-00816 Zilver/zwart 108 10.43.38
6  Fleur de Ridder Koewacht 04-02052 zilver/zwart 136 10.52.82
7  Maud Ruitenbeek Koewacht 05-01894 zilver/zwart 178 10.57.92
8  Anne van Antwerpen VATR] 03-00652 Zilver 1 10.58.90
- Alysha de Jong ZPCH 04-00086 zilver/zwart 29 afg.
Statistiekblok voor programmanr 17 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 9 aantal gestart 8
aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 8
aantal onbekend 0
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Progr. nr. 18 1000m Schoolslag heren mix

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59-68JR, J69EO

Heren 19 tot 28 jaar.

h. 19 tot 28 jaar.
1 Dennis Wijbenga

2  Danny Vochteloo

Heren 29 tot 38 jaar.

h. 29 tot 38 jaar.
1 Paul Oudendijk

2 Yurivan Omme
3 Jory van der Gracht

Heren 39 tot 48 jaar.

h. 39 tot 48 jaar.
Martin de Wildt

Paul van den Heuvel

Marco van Rooijen
Coen de Ridder
Erwin Zuijdervelt
Matthijs Ruitenbeek
Michiel Verschueren
Pascal van Dijk

0 N O ok WN =

Heren 49 tot 58 jaar.

h. 49 tot 58 jaar.
Kees-Jan Brantjes

Wim Schipper
Erik Saan

Harry Paas

Klaas van Egmond
Flip Moerenhout

a b WON -

Heren 59 tot 68 jaar.

h. 59 tot 68 jaar.
Piet Schop

Cor Hesterman

Hans Oudendijk
Adrie van der Gracht

o OB WN -

Freek Stam

Heren 69 jr. en ouder

h. 69 jr. en ouder
1 Rob Hanou

Hans van Vastenhoven

Stadskanaal
TriVia

DAW
ZV Hoogland
OEZA

Nuenen
Arethusa
Arethusa
Koewacht
De Futen
Koewacht
Koewacht
Koewacht

KzC

De Zilvermeeuw

De Duck
Z\/Vlaardingen-Schied
DBD

TRB-RES

De Bevelanders
HetY

Old Dutch

KzC

OEZA

Z\/ De Zaan

PSV

90-03283
92-07251

81-01287
85-01887
87-01097

74-00937
70-00441
69-01755
74-01439
75-01015
72-01615
73-01583
70-01719

63-00113
67-01713
65-00769
58-00689
63-00213
60-00383

50-00109
57-00139
49-00141
54-00173
57-00485
52-00237

43-00109

40e OWW De Binnenmaas - Zwemklassieker, 08-07-17 te Mijnsheerenlan

A oranje/zwart
A oranje/zwart

B oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

o @

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

OO0OO0O0000O0

oranje/zwart
oranje
oranje
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

O O OO0 0O

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

mmmimmm

F oranje/zwart

Hupprog

80
236

55
288
53

126
12

214
193
268
284
293
245

121

109
17
87

148
31
66
54
298
250

71

=

. -

OWW De Binnenmias

Eindtijd

15.52.63 I
19.54.27 I

17.04.81 I
17.12.86 I
18.34.30 I

16.19.69 I
17.08.64 I
17.11.57 Il
18.22.47
19.47.45
21.10.71
23.22.72
23.48.60

18.38.95 I
20.01.94 I
20.10.58 11
22.21.24
23.21.42

ng

20.06.09 I
20.38.26 I
22.24.61 11
23.10.59
23.17.28
27.50.28

19.49.87 I
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Vervolg Proagr. nr. 18 1000m Schoolslag heren mix

P

. |

OWW De Binnenmias

Eindtijd

Statistiekblok voor programmanr 18

aantal deelnemers 26  aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen

aantal onbekend

25

25

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Progr. nr. 19 1000m Schoolslag dames mix

M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59-68JR, M69EO

Dames 19 tot 28 jaar.

d. 19 tot 28 jaar.
Manon Kloosterman

Rianne van der Hoeven
Natalie van der Hoeven

A WON -

Sanne de Roo

Dames 29 tot 38 jaar.

d. 29 tot 38 jaar.
1 Nadya Putter

2 Marije Dirkx
3 Linda Hoogendam

Dames 39 tot 48 jaar.

d. 39 tot 48 jaar.
Karin Stein

Gudule van der Meer
Sanne Munnikhuis

A WO N -

Conny Veenings-Molenaar

Dames 49 tot 58 jaar.

d. 49 tot 58 jaar.
1 llse Stecher

Dames 59 tot 68 jaar.

d. 59 tot 68 jaar.
1 Mieke van der Fluit

2 Gonnie Bak
3 Nini van Dongen-de Paepe

De Bevelanders
ZV/Vlaardingen-Schied
Z\/Vlaardingen-Schied
De Devel

Z\/Vlaardingen-Schied
Gay Swim Amsterdam
wvz

ZV/Vlaardingen-Schied
PSV

Z\ Haerlem

Z\ Haerlem

De Zilvermeeuw

SBC2000
PSV
De Devel

97-02082
92-00760
89-01786
95-01934

83-01630
82-02394
83-00892

71-00554
72-00396
74-01058
73-00980

66-00582

54-00012
51-00064
51-00044

A diep blauw/wit
A diep blauw/wit
A diep blauw/wit
A diep blauw/wit
B diep blauw/wit
B diep blauw/wit
B diep blauw/wit
C diep blauw/wit
C diep blauw/wit
C diep blauw/wit
C diep blauw/wit

D diep blauw/wit

E diep blauw/wit
E diep blauw/wit
E diep blauw/wit

218
216
214
169

294
150
70

81

165
209
210

90

61
54
15

=

. -

OWW De Binnenmias

Eindtijd

17.53.18 I

19.55.70 I
20.34.88 11
20.54.74

18.24.77 I
19.23.16 I
21.54.12 Il

17.55.34 I

18.34.94 I
22.15.05 1
22.37.27

21.48.35 |

19.25.42 I
22.40.65 I
30.21.87 11

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

Statistiekblok voor programmanr 19

1

aantal gestart

aantal opgegeven

5
0
0 aantal gediskwalificeerd 0
0

aantal aangekomen
aantal onbekend

15

Handtekening scheidsrechter

0

15
0

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Progr. nr. 20 2000m Vrijeslag heren mix

JJUNT/JEU2, JSSENTEE

Jongens jun. 3/ jeugd 2

j.jun. 1/jeugd 2
Erno Vriens

Olivier Jans
Sven Elfferich
Jacob Mackloet
lwan Vos
Jorian Tanis
Tenzin Tieman

o NOoO o WODN -~

Kas van de Vaart
Aron Paasse
- Stijn de Rechter

Jongens senioren 1 en eerder

j. senioren 1 en eerder
Remco van Althuis

Fergil Hesterman
Timo Dinkelberg
Damian Martens
Jo-an Mudde

Paul Notenboom

0 N o ON -~

Bjorn Vliet

9  Frank van der Voordt

10 Otto Zeijpveld

11 Richard Broer

12 Rob Kamphuis

13 Niels Albrechts

14 Ingmar Kooman
15 Arno Stap

16 Paul van der Voort
17 Lex Hoogendam

18 Stefan van der Zande

19 Jos Kamps
20 Jasper van Gils
21 Jeroen Ouendag

Jongens senioren 1 en eerder

Christian Broodman

- Michiel van Bellen

WZ&PC Purmerend
The Hague Swimming
HetY

De Schotejil

Vzv

De Schotejil

Vzv

ZPCH

De Schotejil
Koewacht

PSV

HetY

Albion

HetY
Zeester-Meerval
Strijen

HetY

NTB

De Schotejil

De Berkelduikers
PLONS

De Warande

De Schotejil

LZ 1886

LZ 1886

De Zwoer

De Devel

De Zilvermeeuw
ZV Hoogland
De Zilvermeeuw
GoSwim

NTB

99-02587
00-01815
01-00529
00-01171
01-00035
99-00327
00-05549
01-05031
00-00099
02-02989

83-00029
93-00187
93-00773
97-01095
67-01457
88-05513
70-01489
96-05745
83-02259
58-00497
59-00077
67-00481
88-00039
79-01517
61-00575
62-00715
57-00541
84-03347
51-00085
79-02051
59-00725

90-07647
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rood/wit
rood/wit
rood/wit
groen
rood
groen
rood/wit
rood
groen
groen

> > >>>> > > > >

rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
groen

rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
groen

rood/zwart
groen

rood/zwart

0O 0 0 0 0 0 W 0 0 W 0 W 0 0 0 W 0 W W ™ @

BM groen

Hupprog

596
503
590

624

640
609

183
22
66
234
114
277
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Vervolg Progr. nr. 20 2000m Vrijeslag heren mix
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Eindtijd

Statistiekblok voor programmanr 20

aantal deelnemers 32 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld 2 aantal aangekomen

aantal onbekend

29

29

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Progr. nr. 21 2000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
MJEUZEL, MSEN1EE
Meisjes jeugd 1/ jeugd 2
m. jeugd 2 en later
1 Anne Dickens De Warande 01-00734 A licht blauw/wit 549 26.06.81 |
2  Samantha van Vuure De Dolffijn 02-00230 A licht blauw/wit 532 26.14.48 Il
3 Taravan Leeuwen KZC 02-01112 A licht blauw/wit 416 28.56.66 1
4  Tessa Giele SCOM/De Zeehond 02-03124 A blauw 1 29.14.66
5 Zoe Ulkeman De Berkelduikers 02-00682 A licht blauw/wit 419 29.27.03
6 Imke Beekman Albion 03-01950 A blauw 2 30.59.97
7  Rozemarijn van Haaff Z0OB'66 02-01852 A blauw 3 34.18.68
Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder
1 Amyvan Lier TRB-RES 96-03022 B licht blauw/zwart 57 26.10.26 |
2 Anne Noom HetY 98-00062 B licht blauw/zwart 193 26.12.00 Il
3  Maike van de Velde ZPCH 00-00382 B licht blauw/zwart 356 26.39.35 1l
4  Desiree Emmen De Warande 92-04862 B licht blauw/zwart 18 27.24.59
5 Delenn van Oostrom VZC- E&P 96-00056 B licht blauw/zwart 83 28.06.85
6  Anne-lrene Ducheine ZV Hoogland 95-06824 B licht blauw/zwart 361 29.21.13
7  Wendy de Bruin ZOB'66 92-06320 B blauw 5 29.28.93
8 Irene van der Laan ZV De Bron 60-00096 B licht blauw/zwart 65 30.16.41
9 Laura Staal Oceanus 67-00358 B licht blauw/zwart 39 30.17.71
10 Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 B licht blauw/zwart 33 31.07.10
11 Hester Meijer ZV Hoogland 98-05186 B blauw 6 33.49.75
12 Lindsey Dortland ZOB'66 98-02108 B blauw 4 35.00.09
13 Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 60-00204 B licht blauw/zwart 8 36.44.74
Statistiekblok voor programmanr 21 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 20 aantal gestart 20
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 20
aantal onbekend 0
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